ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙ ЧАГЫРГАЗЫ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

РЕСПУБЛИКА ТЫВА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АК-ДОВУРАК
А Й Т Ы Ы Ш К Ы Н

«27» января 2023 г. № М

Об утверждении реестра временных досуговых центров в период

весенних каникул на территории городского округа города Ак-Довурак

Во исполнение протокола «Муниципального часа» социального блока

под председательством заместителя Председателя Правительства Республики

Тыва Е.В. Хардиковй в режиме видео-конференц связи от 13 января 2023г, в

целях качественной организации работы временных досуговых центров на

территории города в период весенних каникул:

1. Утвердить реестр временных досуговых центров во время

весенних каникул (прилагается).
2. Общее руководство по организацию работы временных

досуговых центров возлагается на Управление образования ( Ооржак С.А.)

3. Управлению образования г. Ак-Довурак разработать план

мероприятий организации временных досуговых центров в соответствии с

методическими рекомендациями Министерства образования РТ.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на

и.о. заместителя председателя по социальной политике Хомушку Ш.К.

И.о. председателя администрации
г.Ак-Довурак Кызыл-оол М.М.

к
ра

сп
ор

яж
ен

ию

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии

г.А
к-

Д
ов

ур
ак

№

21
 о

т
27

 я
нв

ар
я

20
23

 г
од

а

£
аси
ей
0

П
1

<

CL,
О
h

с-4»
h
<3
S
и
гпГ-1
огч

XНИ
а
СЗ

г»оо
а
чонн
С,о
а
га

а
о
си
hннмН
О
а
х
ь -<
а
а
ои
о
о
е*
X

<и>
о
а

ч -аоо
Си.

зН<иЕ-о
fct
нгаяXо

ЗЯо
S ьа  с[
о  5  л Эга, Си
сп О

40Г"- 'ОГ"- о
40

Г"

нО)
ч

г а -

юг-

IГ"

у  К Д- s h С И о ич W о щ

Си <D с  Н га
i  н—1 fcj

Сиос
и

нaОя g о. §  о  5  л  =
о $
си a

с  Э

яW
03но<и
*о
4  Со

X
га

с

ОоX
оаясио
03

Н

S  %са
ел _гhr. “2 Os *-р<
я оЯ Зи О ^Я
^  Й

(ио н
8 «
я *0
о a
1 1
S  яо

СоX
5изоо
3Вяоя
ЗЯояяо

из
-яо
я
яо
о
оси
g
03

X<и>тэсга
Со

_ 1  ГО
ГО

(N
ГО
гоI"Я
ON
ГОIсо

оГ-1о> ч—<
00 о

O n
О

О
О

-Соел

£о

CN
го
О

I(N
го
ГОI-ЯON
гоI
оо

я
<§'-Xга

Оаз
IS

гоNO

сч
ГО
гоIоГ
ON
гоI
ОО

гаг-.с
(§|
40
•А,

Оо
_я
оел
га
>
>

(N

CNI'Я
ON
ГО
ОО

га

Соа)w>га
ел

айа

• а 1и.га>
О-о

•Й

? Ч
Я СО гасо Я
Я  <йя Э
2 о си t> о о

га
ез
Оя
CJ ОН-. СО
§  8
§  «>a: S

О

О
t=T
О
СО
2

гахга
Си>■>я
0

Е=£1X
<

ян
ооясио
я
't-

син
Д зОТ си- >-, я о

X
<

05
яяга
яо

5 я<  си Г- юо

2
П
н
Он
Я"
о
>3со

Xга
&яо
х
<

(N
*
ао
и
>3о
щ

га

си
Со
Я0

t*1X
<

га
Я  i— r

§ 1=4

га

сио
е—гаи
я
яга

Г-1

га
и
Со
§

го

гая
Е-О<ия
Сио
яЕ—

ноя
Си

С
зЯ
3я
2

О
яВиз«и
Ясио
я

Н

е/О

Х> в
ОВ09ВР

X»09S-оX) X)осхо
rsо в

в ч
и >,

X

Iг,

I
Г -

>s
X>H
s

ГОcn
о

£
§)

о
T 3

Й.

в2Iоbiоi-X>t=t

Й
seu

vo

C3« 5 a о
x> в
3 3 о «35

Pexов
о

<
О и
оt—, >в

с х>н
-  <L>

О «W е U &

й
В3
&о